平成 30 年２月 28 日

各 位

当社連結子会社の運営店舗のリニューアルオープン

（あぶりどりの親子丼 丼米）に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社商業藝術（本社：東京都港区、代表取締役社長：貞廣 一省）は、東京都

江東区青海に運営しております“あぶりどり バリ鳥 ヴィーナスフォート”を改装し、平成 30 年３月２日（金）

に“あぶりどりの親子丼 丼米”としてリニューアルオープンすることとなりましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

以 上

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 執行役員 経営企画本部長 斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

[店舗名]

あぶりどりの親子丼 丼米

（アブリドリノオヤコドン ドンマイ）

[所在地]

東京都江東区青海１-３-15

パレットタウン ヴィーナスフォート３F

[最寄り駅]

青海駅（ゆりかもめ）

[リニューアルオープン予定日]

平成 30 年３月２日（金）

[坪数及び席数]

5.7 坪（200 席）

※お席はフードコート共用となります。

[想定客単価]

通常平均 1,000 円

[コンセプト]

 「丼米」は、強火で香ばしく炙った鶏をとろとろ

の卵でとじる「あぶりどりの親子丼」が自慢の逸品

です。その他にも「焼鳥丼」や「チキンカツ玉子丼」、

ボリュームたっぷりの揚げ物メニューなど、鶏料理

とご飯をお楽しみいただけます。

 ヴィーナスフォート（お台場）のフードコート内

にあり、ご家族連れに嬉しい「ファミリーセット」

のサービスやキッズプレート、女性に嬉しいミニサ

イズの丼セットなど、様々な提供スタイルをご用意

しております。

[概要]

 「丼米」ブランドは、「あぶりどりの親子丼」を中

心に鶏を使用した丼や定食をご提供する新ブランド

となります。

[営業時間]

11：00～23：00（LO 22：00）

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。